
'2025_08_16 Nbre d'équipe Concours A : 77

1/8 de Finale du Concours A

07121815 EYRAUD NADINE (0710018/LA PETANQUE AMICALE CRECHOISE)
07103831 BASSET LIONEL (0710018/LA PETANQUE AMICALE CRECHOISE)
  ()

00114777 BUTIN JOËLLE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00108722 SINGHARAJ KEOOUDONE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
  ()

P - G

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390028/NEY PETANQUE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03909595 PYDO SANDRINE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

G - P

03909808 GROSSE ELODIE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

02511770 PICARD CAMILLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
07121207 PUTIN TOM (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

P - G

03909713 GUYENNET ELISE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03909712 GAUGIER NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03829785 FRIER MARION (0380334/PETANQUE CLUB DIEMOZ)
03830277 RIGNOL BASTIEN (0380334/PETANQUE CLUB DIEMOZ)
  ()

P - G

02125801 BROUSSE PATRICIA (0210105/COCHONNET DU LAC)
02122819 ROSAND KÉVIN (0210204/LA BOULE CENTRALE)
  ()

07009195 MECHET AMÉLIE (0700017/PETANQUE GYLOISE)
07004736 MASSON GEOFFREY (0700017/PETANQUE GYLOISE)
  ()

P - G

03905842 ROUSSEAUX NANNI NATHALIE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909253 MOREL FRANCK (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

G - P

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907045 HENRY FABRICE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03909353 GERARDIN NATHALIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

P - G

07122805 POMMIER ADELINE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
02511471 PICARD LUCAS (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

07006617 VILLERET MÉLODIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907927 HAMARD SÉBASTIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

G - P

1/4 de Finale du Concours A

07122805 POMMIER ADELINE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
02511471 PICARD LUCAS (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

00114777 BUTIN JOËLLE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00108722 SINGHARAJ KEOOUDONE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
  ()

G - P

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390028/NEY PETANQUE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

07009195 MECHET AMÉLIE (0700017/PETANQUE GYLOISE)
07004736 MASSON GEOFFREY (0700017/PETANQUE GYLOISE)
  ()

P - G

02511770 PICARD CAMILLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
07121207 PUTIN TOM (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03905842 ROUSSEAUX NANNI NATHALIE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909253 MOREL FRANCK (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

G - P

03829785 FRIER MARION (0380334/PETANQUE CLUB DIEMOZ)
03830277 RIGNOL BASTIEN (0380334/PETANQUE CLUB DIEMOZ)
  ()

03909353 GERARDIN NATHALIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours A

02511770 PICARD CAMILLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
07121207 PUTIN TOM (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

07009195 MECHET AMÉLIE (0700017/PETANQUE GYLOISE)
07004736 MASSON GEOFFREY (0700017/PETANQUE GYLOISE)
  ()

G - P

07122805 POMMIER ADELINE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
02511471 PICARD LUCAS (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03909353 GERARDIN NATHALIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

P - G

Finale du Concours A

02511770 PICARD CAMILLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
07121207 PUTIN TOM (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03909353 GERARDIN NATHALIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

G - P



'2025_08_16 Nbre d'équipe Concours B : 38

1/4 de Finale du Concours B

03908921 BRASSEUR LAËTITIA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908919 BRASSEUR LUDOVIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07123595 MONTERRAT FEUILLET JUSTINE (0710140/ETOILE PETANQUE LAIZEENNE)
07120414 BIEVRE POULALIER THIERRY (0710140/ETOILE PETANQUE LAIZEENNE)
  ()

G - P

03909737 DAYET LAURIANE (0390028/NEY PETANQUE)
03909164 TAMBOLONI JÉRÉMY (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03909503 PERNOT CATHERINE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901119 POMARO BRUNO (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

P - G

02511989 DOS SANTOS ARMANDA (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02512475 GAUDILLIERE FLORIAN (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

02124426 VADOT ANNICK (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02125799 MONNIN CÉLIAN (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
  ()

G - P

03909847 GIRARDOT AURORE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03910119 NEGRI ALEXANDRE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

07008698 PIROUTET MAUD (0700042/LA PETANQUE RIOLAISE)
07008709 NUGUES DAVID (0700042/LA PETANQUE RIOLAISE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

02511989 DOS SANTOS ARMANDA (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02512475 GAUDILLIERE FLORIAN (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

03909503 PERNOT CATHERINE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901119 POMARO BRUNO (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

G - P

07008698 PIROUTET MAUD (0700042/LA PETANQUE RIOLAISE)
07008709 NUGUES DAVID (0700042/LA PETANQUE RIOLAISE)
  ()

03908921 BRASSEUR LAËTITIA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908919 BRASSEUR LUDOVIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

Finale du Concours B

02511989 DOS SANTOS ARMANDA (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02512475 GAUDILLIERE FLORIAN (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

07008698 PIROUTET MAUD (0700042/LA PETANQUE RIOLAISE)
07008709 NUGUES DAVID (0700042/LA PETANQUE RIOLAISE)
  ()

G - P


